گزارش گردهمایی سراسری یازدهم
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک

ایران
۲۸ و ۲۹ مه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خرداد ۱۴۰۱

جنبـش جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک ایـران در
ــرداد ۱۴۰۱ ــه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خ ــای ۲۸ و ۲۹ م روزه
گردهمآیی سراسری یازدهم خود را با شرکت حضوری و

مجازی در پاریس برگزار کرد.

در روز نخســت، پــس از خوشامــدگویی توســط شــورای
همـاهنگی بـه شرکـت کننـدگان، بـه احتـرام تمـامی

جانباختگان راه آزادی، یک دقیقه دست زده شد.

دوازدهم، انتخاب شدند.

درپایان گردهمایی یازدهم، حاضران در نشست آن را
مثبت ارزیابی کرده و همگی بر تلاش و کوشش برای
همکاری های نیروهای جمهوریخواه، دموکرات و لائیک
که هدف آن دفاع و پشتیبانی از مبارزات مردم در

ایران است، تاکید داشتند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

6 ژوئن ۲۰۲۲ – 16 خرداد ۱۴۰۱